

## Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace a dodávky souvisejících prací

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

Č. smlouvy vedené u objednatele: P-424/19-D1  
Č. smlouvy vedené u zhotovitele: 2019028VS  
Č. zakázky: 30300119

### I. Smluvní strany

#### 1. Objednatel: Vodárny Kladno – Mělník, a.s.

se sídlem Kladno, U vodojemu 3085, PSČ 272 01 zapsaná  
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,  
vločka č. 2380

Zastoupená: Ing. Josefem Živnůstkem, ředitelem společnosti,  
na základě plné moci

Zástupce

ve věcech technických:

IČO: 46356991  
DIČ: CZ46356991

2. Bank. spojení:

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

#### 2. Zhotovitel: NOZA, s.r.o.

se sídlem Hutská 229, 272 01 Kladno zapsaná v obchodním rejstříku  
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vločka č. 172651

Zastoupená: Liborem Bochořákem, jednatelem společnosti

Manažer projektu:

Hlavní inženýr projektu:

IČO: 24767417  
DIČ: CZ24767417

Bank. spojení:

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

### II. Základní ustanovení

1. Účelem Dodatku č. 1 je změna termínů plnění, vyplývajících ze smlouvy o dílo pro akci:

**Byškovice, kanalizace III. etapa**

Ve smyslu článku XII., bodu 5 výše uvedené smlouvy se smluvní strany dohodly na změně níže uvedených článků smlouvy o dílo ze dne 10. 4. 2019.

### III. Předmět dodatku

- Vzhledem k revizi investiční strategie objednatele se objednatel a zhotovitel dohodli na ukončení plnění smlouvy o dílo. Smluvní strany se dále dohodly na částečné úhradě za již splněné plnění.
- Smluvní strany se dohodly na odevzdání následujícího částečného plnění a odpovídající dílčí ceně z celkové ceny díla (dílčí cena zahrnuje i již provedenou fakturaci):

Činnost:	Cena v Kč		
	Bez DPH	DPH	s DPH
2.1 Předprojektová příprava a geodetické doměření	98 328,54	20 648,99	118 977,53
2.2 Hydrogeologický průzkum	75 000,00	15 750,00	90 750,00
2.3 Projektová dokumentace DUR – přípojky	53 637,00	11 263,77	64 900,77
2.4 Projektová dokumentace DUR + DSP – stoky	320 500,00	67 305,00	387 805,00
2.5 Inženýrská činnost pro vydání územního rozhodnutí – přípojky <b>(90% plnění z 22 584,- celkové ceny této položky)</b>	20 325,60	4 268,38	24 593,98
2.6 Inženýrská činnost pro vydání územního rozhodnutí – stoky <b>(90% plnění z 67 600,- celkové ceny této položky)</b>	60 840,00	12 776,40	73 616,40
2.7 Projektová dokumentace DPS – stoky <b>(nedodáno)</b>	0,00	0,00	0,00
2.8 Projektová dokumentace DPS – přípojky <b>(nedodáno)</b>	0,00	0,00	0,00
<b>Cena celkem:</b>	<b>628 631,14</b>	<b>132 012,54</b>	<b>760 643,68</b>
<b>Cena celkem včetně DPH slovy: sedm set šedesát tisíc šest set čtyřicet tři, šedesát osm</b>			

### IV. Závěrečná ustanovení

- Dotčené články a body v tomto dodatku nahrazují původní znění uvedené ve smlouvě o dílo. Ostatní ujednání v tomto dodatku neobsažené zůstávají v platnosti dle původního znění ve smlouvě o dílo, nebo dle znění ve smlouvě o dílo upraveného předchozím dodatkem.
- Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž všechny mají stejnou platnost. Objednatel obdrží 2 stejnopisy a zhotovitel obdrží 1 stejnopis.
- Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejich příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své popisy.

V Kladně dne: 18. 10. 2019

V Kladně dne: 18. 10. 2019

